UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ&TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  01  năm 2023

V/v góp ý đề nghị thành lập Ban Vận

động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” của

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

   Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 125/UBND-NC ngày 10/01/2023 của UBND tỉnh

giao Sở Nội vụ chủ trì tham mưu đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc

thành lập Ban Vận động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” (Có các Văn bản kèm

theo). Để kịp thời tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh theo quy định, Sở Nội vụ đề

nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến đối với đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, gửi về Sở Nội vụ trong ngày 16/01/2023, trong đó tập trung cho ý kiến về

căn cứ, sự cần thiết, việc mở tài khoản của Ban Vận động.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-01-13T17:06:52+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-01-13T17:10:53+0700

		2023-01-13T17:18:05+0700

		2023-01-13T17:18:40+0700